[bookmark: _GoBack]Директору  МБОУ ВМО «Спасская средняя школа» Гусевой Л.Н

	от

	зарегистрированной по адресу

	проживающей по адресу:

	контактный телефон:

	адрес электронной почты:

ЗАЯВЛЕНИЕ о приеме на обучение №_____
	Прошу зачислить моего ребенка

	года рождения

	зарегистрированного по адресу:

	проживающего по адресу:

	в                                                                                    класс

Сведения о первоочередном и (или) преимущественном праве зачисления на обучение в государственные образовательные организации ___________________________________________________________________________________________
                                    (в случае наличия указывается категория)
___________________________________________________________________________________________

Сведения о потребности обучения по адаптированной образовательной программе и в создании специальных условий ___________________________________________________________________________________________

Язык образования ___________________________________________________________________________________________

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и локальными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся  ознакомлен(а).

Дата:____________________					Подпись_________________

Согласен на обработку персональных данных и персональных данных ребенка в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации обучения и воспитания.

Дата:____________________					Подпись_________________

Приложения к заявлению:
· копия паспорта ____________________________________________ на _ л. в _ экз.;
· копия свидетельства о рождении _____________________________ на _ л. в _ экз.;
· копия свидетельства о регистрации _____________________________________ по местожительству на _ л. в _ экз.;
· ___________________________________________________________________
· ______________________________________________________________________

	дата
	подпись
	расшифровка